COMUNE DI SCILLA
(Provincia di Reggio Calabria)

SERVIZIO TECNICO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO DEL SERVIZIO |OGGETTO: Liquidazione fatture n° 16/2019 per esecuzione
TG P ORaTE T lavori di pronto intervento per riparazione perdite acquedotto
239 23/1 0/2019 comunale.- Ditta COSTRUZIONI S.a.s. di Pellicand0 Armando

& C. da Reggio Calabria (RC).-
REGISTRO GENERALE CIG: Z8D29CF652.-

NUMERO D’ORDINE DATA
494 23/10/2019 | _]ORIGINALE [ COPIA 5

’%g’"“ﬁﬂew

PUBBHACAZIDN S

IL RESPONSABILE DEL SERVI@E@MMQAW@I ﬁ 5/‘4[ Jgg
VISTO il T.U.O.E.L. n. 267 del 18.08.2000; e
VISTO il decreto della Commissione Straordinaria n. 2 del 30.01.2019, prot. n. 1044, con }I ﬁaflé%f &
¢ stato nominato I’ Arch. BRUNO Doldo Responsabile dell’ Area Tecnica;
VISTO il D.lgs n. 163/2006 e s.m.i ed il Regolamento Generale LL.PP. approvato con DPR
207/2010;
VISTO il D.L n. 33/2012 e s.m.i.;
VISTO il regolamento dei controlli interni adottato con deliberazione C.C. n. 08 del 30 aprile 2013;
VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione
amministrativa;
RICHIAMATA la propria determina R.G. n® 374 del 02.08.2019 con la quale venivano affidati
alla Ditta COSTRUZIONI S.a.s. di Pellicand Armando & C. da Reggio Calabria (RC) — P.L:
02075730800, I’esecuzione a dei necessari lavori per I’esecuzione dei necessari lavori di pronto
intervento per la riparazione delle perdite dalla tubazione dell’acquedotto comunale nella frazione
Melia e in Via Cimitero di Scilla centro;
VISTA la fattura n® 16/2019 dell’importo complessivo rispettivamente di €. 2.516,80 i.v.a. al 10%
compresa;
CHE i lavori sono stati regolarmente eseguiti;
PRESO ATTO della regolarita contributiva dell’operatore economico affidatario, cosi come
desumibile dal DURC, acquisito agli atti con protocollo INAIL 18616272 scadenza validita
12.02.2020;
RITENUTO, pertanto, dover provvedere alla liquidazione della spesa;

DETERMINA
1) - di liquidare le fatture n°® 16/2019 dell’importo complessivo rispettivamente di €. 2.516,80
i.v.a. al 10% compresa, emesse dalla Ditta COSTRUZIONI S.a.s. di Pellicand Armando &
C. da Reggio Calabria (RC) — P.I.: 02075730800, per I’esecuzione dei lavori in oggetto;
2) - di fare fronte alla spesa di € 2.516,80 i.v.a. al 10% compresa con il fondo di cui al Cap.
1214 denominato “Manutenzione rete idrica comunale” del bilancio esercizio 2019.-

yu«m SPONSARILE DEL SERVIZIO
(Arch. Bruno Doldo)

1 iﬁb/#\



Servizio Finanziario dell’Ente

Sulla presente proposta di determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 ¢ 147 bis, comma 1,
D.Lgs. n. 267/2000, parere di regolarita contabile
0 FAVOREVOLE
O NON FAVOREVOLE

Il Responsabile del Se'o Finanziario

Con I’apposizione del visto di regolarita contabile di cui copra il presente provvedimento & esecutivo.

Sulla presente proposta di determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, parere FAVOREVOLE di regolaritd contabile con attestazione della copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

Con I’apposizione del visto di regolarita contabile di cui copra il presente provvedimento & esecutivo.

11 Responsabile del Settore Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di

spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
I’assunzione dei seguenti impegni contabili:

N O . teiteee et et e e e e e e e e e e

Responsabile del S ig’ Finanziario

Con I’apposizione del visto di regolarita contabile.di cui copra il presente provveditnento & esecutivo.




